
Město Chodov - finanční výbor 
Z á p i s 

 

ze zasedání finančního výboru dne 6. března 2019 

─────────────────────────────────────────────────── 

 

 

 

Přítomni: p. Matička, p. Smolka, Ing. Hora, p. Cerovská, p. Randa, p. Brož  

a p. Franče 

 

Omluveni:  

 

Hosté:    Ing. Kubicová, Ing. Gross 

 

Program:  

 

1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení 
3. Rozbor hospodaření, účetní závěrka, závěrečný účet, zpráva o inventarizaci a 

finanční vypořádání Města Chodova za rok 2018 včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření 

4. Návrh rozpočtových změn na rok 2019 
5. Organizační záležitosti 
6. Diskuse, závěr 

 

ad 1) Předseda finančního výboru p. Matička zahájil jednání výboru, přivítal 

přítomné členy FV, hosty a omluvil starostu a místostarostu, kteří jsou na 

služební cestě. 

 

ad 2) Kontrola usnesení – konstatováno, že usnesení FV č. 1/2019 bylo projednáno 

zastupitelstvem města dne 7.2.2019 - splněno 

 

ad 3) Rozbor hospodaření, účetní závěrku, závěrečný účet, zprávu o inventarizaci a 

finanční vypořádání Města Chodova za rok 2018 včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření podrobně okomentovala Ing. Kubicová. Ing. Gross podal 

informaci ke zprávě o přezkoumání hospodaření a o způsobu provádění auditu. 

Kladně ohodnotil spolupráci se zaměstnanci úřadu, kteří se podíleli na 

přípravě podkladů. Protože k tématu nebyly dotazy, předseda FV následně 

předložil návrh usnesení č. 2/2019, které bylo přijato 7mi hlasy. 

 

ad 4) Návrh rozpočtových změn na rok 2019 také předložila a okomentovala Ing. 

Kubicová. Dotazy k rozpočtovým změnám nebyly, p. Matička tedy předložil návrh 

usnesení č. 3/2019, které bylo přijato 7mi hlasy.  

 

ad 5) Bod organizační a diskuse odpadá. 

P. Matička ukončil jednání finančního výboru. 

 

 

 

Zapsala: K. Kertészová    

 

 

 

Karel  M a t i č k a      

předseda finančního výboru 

 

 

 

 

 

rozdělovník: členové finančního výboru  

             starosta 

 
 



 
 
 
                                       Finanční výbor 
 

Usnesení 

 
 

z 2/2019 zasedání Finančního výboru při Zastupitelstvu města Chodova konaného dne 6. 3. 2019 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 2/2019 

 

 

Finanční výbor 

projednal a doporučuje  

rozbor hospodaření, účetní závěrku, závěrečný účet, zprávu o inventarizaci a finanční vypořádání Města 

Chodova za rok 2018 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření k projednání  na ZM dne 4.4.2019 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 3/2019 

 

 

 

Finanční výbor 

projednal a doporučuje  

návrh rozpočtových změn roku 2019 ve výši 9 453 000,- Kč krytých fondem rezerv a převod finančních 

prostředků schválenéhzo rozpočtu ve výši 100 000,- Kč z položky 36 39  5169 na položku 36 39  6121 

k projednání na ZM dne 4.4. 2019 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Karel Matička      

 předseda finančního výboru 


